Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2019 al 30/nov./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4191)

Fechay | 10/ene./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:56 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4112-01-01 a) Urbanos y Suburbanos destinados a Casa Habitacion $629,017.00 $0.00 $18,705.00 $647,722.00
| 100459 04/11/2019 FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 DEL | $0.00 $18,705.00 $647,722.00
4112-01-04 d) Rusticos $67,438.00 $0.00 $1,331.00 $68,769.00
| 100459 04/11/2019 FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 DEL | $0.00 $1,331.00 $68,769.00
4112-03 Impuesto de Adquisicién de Inmuebles y otros derechos r $252,843.00 $0.00 $24,779.00 $277,622.00
| 100459 04/11/2019 FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 DEL | $0.00 $24,779.00 $277,622.00
4143-02-01 RECOLECCION DE BASURA $1,400.00 $0.00 $0.00 $1,400.00
4143-04-01 a) Por sacrificado $75,095.00 $0.00 $5,820.00 $80,915.00
D00319 01/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 01 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3625 $0.00 $1,858.00 $76,953.00
D00318 06/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3675 $0.00 $1,864.00 $78,817.00
D00324 13/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3737 $0.00 $2,098.00 $80,915.00
4143-05-01 a) Licencias de Construccion $175,776.50 $0.00 $0.00 $175,776.50
4143-05-02 b) Licencias de Uso de Suelo $63,437.60 $0.00 $5,663.00 $69,100.60
D00317 05/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3658 $0.00 $855.00 $64,292.60
D00322 11/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3723 $0.00 $960.00 $65,252.60
D00327 18/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3780 $0.00 $945.00 $66,197.60
D00329 21/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3791 $0.00 $2,048.00 $68,245.60
D00331 25/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3830 $0.00 $855.00 $69,100.60
4143-05-04 d) Licencias de Funcionamiento $10,258.00 $0.00 $0.00 $10,258.00
4143-07-01 a) Celebracion de Matrimonios $5,835.00 $0.00 $0.00 $5,835.00
4143-07-02 b) Registro de Sentencia de Divorcio $810.00 $0.00 $0.00 $810.00
4143-07-03 c) Certificacion de Actas de Nacimiento $90,408.00 $0.00 $9,384.00 $99,792.00
D00319 01/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 01 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3625 $0.00 $690.00 $91,098.00
D00317 05/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3658 $0.00 $750.00 $91,848.00
D00318 06/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3675 $0.00 $390.00 $92,238.00
D00320 07/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3702 $0.00 $810.00 $93,048.00
D00321 08/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3716 $0.00 $330.00 $93,378.00
D00322 11/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3723 $0.00 $510.00 $93,888.00
D00324 13/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3737 $0.00 $330.00 $94,218.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2019 al 30/nov./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4191)

Fecha y | 10/ene./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:56 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00325 14/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3766 $0.00 $810.00 $95,028.00
D00326 15/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3776 $0.00 $270.00 $95,298.00
D00327 18/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3780 $0.00 $210.00 $95,508.00
D00328 19/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3786 $0.00 $330.00 $95,838.00
D00329 21/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3791 $0.00 $780.00 $96,618.00
D00330 22/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3825 $0.00 $390.00 $97,008.00
D00331 25/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3830 $0.00 $360.00 $97,368.00
D00332 26/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3836 $0.00 $840.00 $98,208.00
D00333 27/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3849 $0.00 $180.00 $98,388.00
D00334 28/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3854 $0.00 $900.00 $99,288.00
D00335 29/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3866 $0.00 $504.00 $99,792.00
4143-07-04 d) Certificacion de Actas de Defuncion $1,440.00 $0.00 $390.00 $1,830.00
D00321 08/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3716 $0.00 $90.00 $1,530.00
D00327 18/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3780 $0.00 $300.00 $1,830.00
4143-07-05 e) Certificacion de Actas de Matrimonio $3,017.00 $0.00 $300.00 $3,317.00
D00318 06/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3675 $0.00 $60.00 $3,077.00
D00333 27/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3849 $0.00 $180.00 $3,257.00
D00335 29/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3866 $0.00 $60.00 $3,317.00
4143-07-06 f) Otros Sevicios $1,260.00 $0.00 $0.00 $1,260.00
4143-09 Servicios de Ocupacién de la Via Publica $41,400.10 $0.00 $0.00 $41,400.10
4143-10 Servicios de Estacionamiento en la Via Publica $5,280.62 $0.00 $0.00 $5,280.62
414312 Servicios de Licencias de Publicidad y Anuncios $7,137.32 $0.00 $0.00 $7,137.32
4143-15 Licencia y Refrendo para Venta de Bebidas Alcohdlicas d¢ $247,036.09 $0.00 $0.00 $247,036.09
4143-16 Expedicion de Copias, Constancias, Certificaciones Reprc $48,444.00 $0.00 $1,450.00 $49,894.00
D00319 01/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 01 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3625 $0.00 $100.00 $48,544.00
D00317 05/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3658 $0.00 $75.00 $48,619.00
D00320 07/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3702 $0.00 $200.00 $48,819.00
D00320 07/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3702 $0.00 $25.00 $48,844.00
D00322 11/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3723 $0.00 $100.00 $48,944.00
D00323 12/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3734 $0.00 $300.00 $49,244.00
D00324 13/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3737 $0.00 $100.00 $49,344.00
D00325 14/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3766 $0.00 $100.00 $49,444.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2019 al 30/nov./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4191)

Fecha y | 10/ene./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:56 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00327 18/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3780 $0.00 $25.00 $49,469.00
D00328 19/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3786 $0.00 $25.00 $49,494.00
D00329 21/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3791 $0.00 $100.00 $49,594.00
D00329 21/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3791 $0.00 $25.00 $49,619.00
D00331 25/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3830 $0.00 $100.00 $49,719.00
D00332 26/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3836 $0.00 $75.00 $49,794.00
D00334 28/11/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE NOVIEMBRE DE 2019 FOLIO 3854 $0.00 $100.00 $49,894.00
4143-19 Servicio de Ecologia y Medio Ambiente $300.00 $0.00 $0.00 $300.00
4151-01-01 Mercados y Locales Comerciales $885.00 $0.00 $0.00 $885.00
4151-01-03 Uso de piso en la Via Publica para fines comerciales $43,058.39 $0.00 $0.00 $43,058.39
4151-02-01 Rendimientos Bancarios Tesoreria $1,038.30 $0.00 $33.86 $1,072.16
D00336 30/11/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE NOVIE $0.00 $32.16 $1,070.46
D00336 30/11/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE NOVIE $0.00 $1.70 $1,072.16
4151-02-02 Rendimientos Bancarios Infraestructura $16,070.39 $0.00 $2,715.54 $18,785.93
D00316 29/11/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $0.00 $2,713.04 $18,783.43
D00339 29/11/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $0.00 $2.50 $18,785.93
4151-02-03 Rendimientos Bancarios Fortalecimiento $796.10 $0.00 $101.49 $897.59
| D00313 29/11/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $0.00 $101.49 $897.59
4151-02-04 Rendimientos Bancarios Otros Fondos $35.76 $0.00 $0.00 $35.76
4162-01 Multas de Policia y Transito $169.00 $0.00 $0.00 $169.00
Total : 1,789,686.17 0.00 70,672.89 1,860,359.06
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